
MANUAL  
 MODEL                     VERSION / DATE 
Ania 9 RGB                    l. / 26. 8. 2022 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

CZ 

SK 

EN 



Technické informace 
• Rozměry: D 415 x 298 x25 mm 
• Ventilátory: 120x120x20 mm, 70x70x20mm 
• Materiál: plast a kovová mřížka 
• Nastavitelný úhel: 9 poloh 
• Jmenovité napětí: DC 5V 
• Proud: 0.8A – 0.12A 
• Rychlost 70mm ventilátoru: 2500± 10 % RPM 
• Rychlost 120mm ventilátoru: 1400± 10 % RPM 
• Regulace rychlosti otáček ventilátoru s možností jeho vypnutí 
• Možnost nastavení barvy 
• Nastavení barevného módu 
• Kompatibilní s notebooky 10-17" 
• Hlučnost max: 25dBA 
• Výkon: 5W MAX 
• Hmotnost: 986 g 
 
Záruka se NEVZTAHUJE na:  
• používání zařízení pro jiné účely, než ke kterým je navrženo,  
• elektrické nebo mechanické poškození způsobené nesprávným použitím  
• škody způsobené přírodními vlivy jako je voda, oheň, statická elektřina, výkyvy el. proudu a podobně  
• škody způsobené opravami prováděnými nekvalifikovanou osobou  
• nečitelné sériové číslo  

 

Likvidace 
Symbol přeškrtnutého kontejneru na výrobku, v přiložené dokumentaci či na obalech připomíná, že ve státech 
Evropské Unie musí být veškerá elektrická a elektronická zařízení, baterie a akumulátory po skončení jejich 
životnosti likvidovány odděleně v rámci tříděného odpadu. Nevyhazujte tyto výrobky do netříděného 
komunálního odpadu.  

 

      PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Tímto společnost Abacus Electric, s.r.o. prohlašuje, že výrobek EVOLVEO Ania 9 RGB splňuje požadavky 
norem a předpisů, které jsou relevantní pro daný typ zařízení. 

 
Plné znění Prohlášení o shodě naleznete na ftp://ftp.evolveo.com/ce 
 
Dovozce 
Abacus Electric, s.r.o. 
Planá 2, 370 01, Česká republika 

 
Výrobce  
Naxya Limited 
No.5, 17/F, Strand 50, 50 Bonham Strand, Sheung Wan, Hong Kong 
Vyrobeno v Číně 
 
Copyright © Abacus Electric, s.r.o., www.evolveo.com, www.facebook.com/EvolveoCZ 
 
Všechna práva vyhrazena.  
Vzhled a technická specifikace výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění. 
 
 

CZ 

http://www.evolveo.com/


Technické informácie 
• Rozmery: D 415 x 298 x25 mm 
• Ventilátory: 120x120x20 mm, 70x70x20mm 
• Materiál: plastová a kovová mriežka 
• Nastaviteľný uhol: 9 poloh 
• Menovité napätie: DC 5V 
• Aktuálne: 0.8A – 0.12A 
• Otáčky ventilátora 70 mm: 2500± 10 % RPM 
• Rýchlosť ventilátora 120 mm: 1400± 10 % RPM 
• Regulácia rýchlosti ventilátora s možnosťou vypnutia 
• Možnosť nastavenia farby 
• Nastavenie režimu farieb 
• Kompatibilný s notebookmi 10-17" 
• Hluk max: 25 dBA 
• Výkon: 5W MAX 
• Hmotnosť: 986 g 

 
Záruka sa NEvzťahuje na:  

• používanie zariadenia na iné účely, než na ktoré je určené,  
• elektrické alebo mechanické poškodenie spôsobené nesprávnym používaním  
• poškodenie spôsobené prírodnými živlami, ako je voda, oheň, statická elektrina, prepätie atď.  
• škody spôsobené opravami vykonanými nekvalifikovanou osobou  
• nečitateľné sériové číslo  

 

Likvidácia 
Symbol preškrtnutého kontajnera na výrobku, v sprievodnej dokumentácii alebo na obale vás upozorňuje, že v 
krajinách EÚ sa všetky elektrické a elektronické zariadenia, batérie a akumulátory musia po skončení ich 
životnosti likvidovať oddelene ako súčasť triedeného odpadu. Tieto výrobky nevyhadzujte do netriedeného 
komunálneho odpadu.  
 

      VYHLÁSENIE O ZHODE 
Spoločnosť Abacus Electric, s.r.o. týmto vyhlasuje, že výrobok EVOLVEO Ania 9 RGB spĺňa požiadavky noriem 
a predpisov, ktoré sa vzťahujú na daný typ zariadenia. 
 
Úplné znenie vyhlásenia o zhode nájdete na adrese ftp://ftp.evolveo.com/ce. 
 
Dovozca  
Abacus Electric, s.r.o. 
Planá 2, 370 01, Česká republika 
 
Výrobca 
Naxya Limited 
No.5, 17/F, Strand 50, 50 Bonham Strand, Sheung Wan, Hong Kong 
Vyrobené v Číne 
 
Copyright © Abacus Electric, s.r.o., www.evolveo.com, www.facebook.com/EvolveoCZ 
 
Všetky práva vyhradené.  
Vzhľad a technické špecifikácie výrobku sa môžu zmeniť bez predchádzajúceho upozornenia. 
 
 

SK 

http://www.evolveo.com/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


